

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaesr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 205/2022

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Bc. Marie Tomášová

DNE: 4. října 2022

Vážený pan
Mgr. Miroslav Kyprý
advokát
Langrova 1337/1
627 00 Brno

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

k Vaší žádosti ze dne 27. září 2022 podané ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, na základě které požadujete sdělení

- „1. Kolik občanskoprávních řízení bylo vedeno před Okresním soudem v Opavě, kde jako žalobce vystupoval či vystupuje pan (XXX), a to v letech 2018 – 2022?
2. Kolik exekučních řízení bylo vedeno před Okresním soudem v Opavě, kde jako oprávněný vystupoval či vystupuje pan (XXX), a to v letech 2018 – 2022?“,

sděluji, že této se **vyhovuje**.

Byla provedena lustrace v informačním systému zdejšího okresního soudu a rovněž v aplikaci CEPR ke zjištění požadovaných údajů, přičemž bylo shledáno:

- ad 1) **Shora jmenovaný u Okresního soudu v Opavě v období let 2018 až 2022 nefiguruje v žádném občanskoprávním řízení v pozici žalobce.**
ad 2) **Okresní soud v Opavě vede v uvedeném období jedno exekuční řízení, v němž vystupuje jako oprávněný pan (XXX).**

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Bc. Marie Tomášová

dozorčí úřednice a správkyně aplikací
pověřená vyřizováním žádostí
podle zákona č. 106/1999 Sb.